Дополнительного соглашения № 6, являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность, на следующих основных условиях:
1. Стоимость услуг по управлению Обществом Управляющей компанией за период с 01.04.2020 по 30.06.2020 составляет:
714 543 158 (семьсот четырнадцать миллионов пятьсот сорок три тысячи сто пятьдесят восемь) рублей 40 копеек, в том числе НДС 119 090 526 (сто девятнадцать миллионов девяносто тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 40 копеек.
2. Услуги за 2 квартал 2020 года считать принятыми Обществом в полном объеме.
3. Изложить пункт 2 Приложения 1 «Полномочия Управляющей компании» в следующей редакции:
«2. При осуществлении функций единоличного исполнительного органа Управляющая компания оказывает Обществу все необходимые и связанные с этим услуги, решая вопросы в областях: